
118 Autobusové nádraží-Plavecký bazén-Jabl. Paseky,ELP-Jindřichov  A ZPĚT

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU   

535118www.jabloneckadopravni.cz

PLATÍ OD 12.4.2021 DO 31.12.2021

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11

X X X X X X
db ea db db db db

1001 1 Autobusové nádraží od 06:00 07:00 13:31 15:46 16:52

1001 2 Mlýnská 06:02 07:02 13:33 15:48 16:54

1001 3 Klub Woko 06:03 07:03 13:34 15:49 16:55

1001 4 Plavecký bazén 06:05 07:05 13:36 15:51 16:57

1001 5 Bižuterie 06:06 07:06 13:37 15:52 16:58

1001 6 Jablonecké Paseky,ELP 06:08 07:08 13:38 15:00 15:53 17:00

1001 7 Jablonecké Paseky 06:10 07:10 15:02 17:02

1018 8 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 06:12 07:12 15:04 17:04

1018 9 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc. 06:13 07:13 15:05 17:05

1018 10 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf. 06:14 07:14 15:06 17:06

1018 11 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova 06:16 07:16 15:08 17:08
1018 12 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná př 06:18 07:18 15:10 17:10

opačný směr

Zóna TČ Seznam zastávek 8 10 12

X X X
db db db

1018 12 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná od 15:10 17:10

1018 11 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova 15:11 17:11

1018 10 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf. 15:13 17:13

1018 9 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc. 15:14 17:14

1018 8 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 15:15 17:15

1001 7 Jablonecké Paseky 15:18 17:18

1001 6 Jablonecké Paseky,ELP 15:20 16:06 17:20

1001 5 Bižuterie 15:21 16:07 17:21

1001 4 Plavecký bazén 15:23 16:08 17:23

1001 3 Klub Woko 15:25 16:10 17:25

1001 2 Mlýnská 15:26 16:11 17:26
1001 1 Autobusové nádraží př 15:28 16:13 17:28

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
H všechny spoje  s bezbariérově přístupným vozidlem

V případě, že z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek (sníh, náledí) nebude komunikace v Jindřichově bezpečně sjízdná pro autobusy MHD, může být provoz této linky dočasně pozastaven. Aktuální informace o provozu získáte na dispečinku MHD -  
tel. +420 736 444 004. Děkujeme za pochopení.  


